
 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato dell' Istituto Musicale della Valle d'Aosta. Responsabile del Procedimento: Direttore 
amministrativo (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 1 DEL 09/01/2024 

 

Oggetto: Proroga per l'anno accademico 2023/2024 della graduatoria per contratti di 

collaborazione in qualità di PIANISTI ACCOMPAGNATORI per attività di supporto alla 

didattica e alla produzione artistica, prot. n. 1522 del 7 dicembre 2021           

IL DIRETTORE 

Visto l’Avviso di Procedura selettiva pubblica per titoli e prove pratiche d’esame per la formazione 

di una graduatoria a cui attingere nell’a. a. 2021–2022 per l’individuazione di destinatari di 

contratti di collaborazione in qualità di PIANISTI ACCOMPAGNATORI per attività di supporto alla 

didattica e alla produzione artistica, prot. n. 1091 del 27 settembre 2021; 

Visto il Decreto direttoriale n. 31 del 7 dicembre 2021 di approvazione e pubblicazione della 

graduatoria definitiva di PIANISTI ACCOMPAGNATORI per attività di supporto alla didattica e alla 

produzione artistica per l’a. a. 2021-2022; 

Considerata la situazione di urgenza determinata dall’impossibilità di procedere all’indizione di 

nuove procedure di selezione in tempi utili; 

Considerata la possibilità di proroga della graduatoria per ulteriori due anni prevista dall’art. 8 del 

bando; 

Preso atto della deliberazione del Consiglio Accademico n. 4 del 21 dicembre 2023 di proroga della 

suddetta graduatoria per l’anno accademico 2023-2024; 

Visto il decreto dell’Assessore dell’Istruzione e della Cultura della Regione Autonoma Valle d’Aosta 

del 26 agosto 2022, prot. 17821/SS, di nomina del Direttore dell’Istituto musicale pareggiato della 

Valle d’Aosta – Conservatoire de la Vallée d’Aoste; 



 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato dell' Istituto Musicale della Valle d'Aosta. Responsabile del Procedimento: Direttore 
amministrativo (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

Considerato che l’adozione del presente provvedimento è di competenza del Direttore ai sensi 

dell’art. 11 dello Statuto approvato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 29 ottobre e 

del 10 dicembre 2012, approvato dalla Giunta della Regione Autonoma Valle d’Aosta con delibera 

n. 2470 del 21 dicembre 2012 e aggiornato con le modificazioni introdotte dal Consiglio di 

Amministrazione nella seduta del 22 dicembre 2015; 

Considerato che il presente decreto, in ossequio al principio di trasparenza e ai sensi degli articoli 1 

e 7 del decreto legislativo 33/2013, è pubblicato nel sito istituzionale dell’Istituto musicale 

nell’ambito della sezione denominata Amministrazione trasparente – sottosezione Provvedimenti; 

DECRETA 

1. di prorogare per l’A.A. 2023/2024 la validità della graduatoria definitiva di PIANISTI 

ACCOMPAGNATORI per attività di supporto alla didattica e alla produzione artistica, prot. 

n. 1522 del 7 dicembre 2021; 

2. di pubblicare, ai sensi degli articoli 1 e 7 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 3, il 

presente provvedimento sul sito dell’Ente nella sezione Amministrazione trasparente – 

sottosezione Provvedimenti. 

 
 

 

 

 

 

 

 F.to Il Direttore Marinella Tarenghi 

 

 

 



 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato dell' Istituto Musicale della Valle d'Aosta. Responsabile del Procedimento: Direttore 
amministrativo (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 

 

ATTESTATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 

Il presente Decreto è stato pubblicato all'Albo Pretorio ininterrottamente dal 09/01/2024 al       senza 

osservazioni o reclami. 

Aosta, lì  09/01/2024 

Il Direttore Amministrativo 

F.to Samantha Papa 

====================================================================== 

 

 
Copia conforme all’originale in formato digitale. 
 
Aosta,   09/01/2024 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
F.to Samantha Papa 

 


